
关注A15
2022年4月13日 星期三

责编:赵莹 主任:柴晓萍 责校:崔振林天下

商铺拍卖公告
受委托，我公司定于 2022年 4月 29日 10:00在中拍平

台（https://paimai.caa123.org.cn）对青海省海东市民和回族土
族自治县川口镇南大街30号商铺（建筑面积：110.09㎡）、川垣
大街明珠雅居104、105号商铺（建筑面积：101.39㎡，拍卖方
式：先整体后分割）进行公开拍卖。

预展时间：自公告之日起
预展地点：标的现场（查看标的，费用自理）
报名地点：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）
竞买须知：1.参与竞拍的竞买人需自行下载中拍平

台注册登记进行实名认证（个人：身份证原件；企业：营业
执照原件，复印件需加盖公章）并缴纳叁拾万元整竞买保
证金(收款户名：青海钰容拍卖有限公司 开户行：工行西
宁西大街支行 账号：2806 0006 0920 0089 663）；2.完成
缴款后，及时与我公司取得联系，开通网络竞买权限；3.
未成交者，竞买保证金于拍卖会后五日内全额退还（不计
息，银行手续费自理）；4.竞拍成功后买受人需向中拍平
台支付软件使用费。

联系电话：0971-8219611
乔先生 139 9719 8433
辛女士 138 9741 3745
查询网址 ：https://paimai.caa123.org.cn(中拍平台)www.qhspx.com（青海省拍卖行业协会）www.qhyrpm.com（青海钰容拍卖有限公司）www.qhggzyjy.gov.cn（青海省公共资源交易网）www.qhei.net.cn（青海项目信息网）
青海省商业百强企业
中国拍卖行业AA企业
青海省信用等级AAA企业
中国拍卖行业协会理事单位
青海省拍卖行业协会理事单位
全国机动车拍卖成交额、成交量前50企业

青海钰容拍卖有限公司2022年4月13日

买化工 找永丰

厂家直销 PVDF 涂料用PVDF 氟树脂
PVDF 聚偏氟乙烯树脂
ETFE 乙烯-四氟乙烯共聚物

本广告长期有效

联系电话：18097333509（许） 15309716736（宋）

各种通用化工产品（包括各种酸、碱）

城西区联系电话
职场天地 信息超市

13519775877

城中区联系电话
职场天地 信息超市

15597009592

城东区联系电话
职场天地 信息超市

19997486330

城北区联系电话
职场天地 信息超市

15597009592

0971-8211345 6125601
地址:城中区西大街8号世贸大厦13楼职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地职场天地

行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息行业信息
◆周一至周五：100元/块·天，两天以上90元/块·天（限22个字）◆周六至周日：90元/块·天，两天以上80元/块·天（限22个字）
◆行信息：60元/行·天，周六、日50元/行·天（限10个字） ◆遗失类广告（证照）：不分周六周日均为90元/块·天（限22个字）

★ 行业行风监督电话：19997486330 ★★ 市区免费上门服务 ★

青海千仙居陵园
风水宝地千仙居，人生百年后花园
4000130095 葛15597009773 付13007767962

凤凰山公墓、南陵公墓
环境优美，骨灰免费寄存，草坪墓园
电 话 ： 13897588177 13007716995
17716005119地址：南山公园东侧

西宁颐宁公墓
地址：城西区羚羊路直上山电话：0971-6308997、6300721
园林化设计、人性化服务

专业通下水
15297091140
清理化粪池

城北区某单位诚聘
保安一名 ，男 ，45-55岁，身体健康 ，
有责任心。 13897673421（刘女士)

旺铺出租
新宁路新宁花苑，临街铺面778㎡、
1870㎡、2096㎡招租，交通便利位
置佳，业态不限，价格从优，可带项
目合作。13897582662张先生

写字楼出租、出售
中心广场北广场对面，长江路高层写字楼出租、出售，
15000㎡，价格面议。电话：13897582662张先生

诚 聘
房建市政公路桥梁项目经理、技术员、保管、
厨师、司机。电话：13709734853

西宁骏翔保安公司急聘
保安50名，持证消控员20名。交社保，工
资2700-3100元。电话：15110994028

保安公司聘
保安员男55岁以下，女45岁以下，2500一3000元；消控员（持
证）4名。工作地址：西门口。电话：6362548，13639764637

某国企招聘
总经理助理、项目经理、会计、客服、行政文员。有经
验者优先，提供宿舍。交五险。13897486949牛

招 聘
六开机师傅两名，八小时周日休，管吃住，
工资8000元，拉萨工作。18708016400

饮料公司招聘
西宁依能直营部招聘饮料主管2名，市区终端
业务（兼司机）数名。 电话：19909718700

遗失声明
青海浙东实业发展有限公司于2019
年6月13日给大通米兰花园小区5-
2-2181室马有成开具的天然气管道
安装费用收据（票号：2657303，
3250元）遗失，特此声明。

遗失声明
西宁汇吉房地产开发有限公司阳
光丽景开给刘生贵9号楼3051
室收据遗失，发票号：3312，时
间：2013 年 7月 31 日 ，金额：
56262.6元，特此声明。

遗失声明
王小娟的身份证 630103197009300020
遗失，特此声明。

遗失声明
同仁弘达地板经销部92632321MABJCW242D
号营业执照（正副本）声明遗失。

遗失声明
青海一拖农机销售有限公司
公章（6301010279652）、财
务章（6301010279653）、法人
（李国民）印章遗失，特此声明。

遗失声明
中国人寿保险股份有限公司
平安支公司非保险业务付款
收据挂失，票号001010391；
001013985；001013986；
001013987；001013988；
001013989；001013990，
特此声明。

遗失声明
青海梓槐建材有限公司原法人
（韩鹏）印章遗失，特此声明。

遗失声明
青海省农业农村厅车辆青A50709
《机动车登记证书》遗失，特此声明。

遗失声明
青海鑫辰律师事务所刑事手续（三套）编号为 2022006、2022007、

2022008；民事手续（九套）编号为：2022173、2022177、2022179、
2022181、2022183、2022185、2022186、2022187、2022188，以上共计12
套办案手续遗失，声明人声明以上手续全部作废，凡因上述12套手续产生的代
理行为与声明人无关。特此声明。

青海鑫辰律师事务所
2022年4月13日

《华尔街日报》日前引述消息人士
的话报道称，由于对美国构成的威胁的
评估发生变化，中国加快了核武库的

“扩张”。这是美方对所谓“中国核威
胁”的最新炒作。中国核战略专家 11日
对记者表示，美当局利用媒体大肆渲染
中国核力量的最主要目的，是为自己核
武器下一步的转型发展制造舆论以及
增加国防预算做铺垫。

报道引述一些消息人士的话声称，
中国的核武库扩张努力早在俄罗斯对
乌克兰发动特别军事行动前就已开始，
而美国对直接卷入乌克兰战争的谨慎
态度很可能促使北京方面更为重视发
展核武器，以作为一种威慑力量。中方
认为，加强核武库是阻止美国直接卷入
台湾问题潜在冲突的一种方式。

消息人士还称，在特朗普和拜登政
府领导下，美国对华政策正变得强硬。
中国核能力落后可能只会让美国不断
加大对华施压。

北京外国语大学国际关系学院国
际问题专家卓华表示，《华尔街日报》此
次再炒“隔夜饭”，主要背景是拜登政府

的核政策即将正式发布。3 月 29 日，美
国国防部已经向国会提交了《核态势评
估》和《导弹防御评估》等文件。卓华
说，去年以来，包括前国防部长佩里在
内的很多民主党前高官和科学界人士
曾联名呼吁拜登政府宣布不首先使用
核武器，拜登政府此前也表示可能会推
动在“核宣示政策”中降低核武器的作
用；而共和党保守人士则主张继续维持

“战略模糊”的核政策以保持最大威慑。
卓华认为，在此背景下，《华尔街日

报》的炒作就有三方面意图。一是美国
国内政治斗争需要。《华尔街日报》是共
和党的舆论阵地，可以给民主党施加压
力。二是美国的黩武需要。虽然面临
资金压力、民意反对、民主党政策惯性
等障碍，但拜登政府事实上继承了特朗
普政府的核武器现代化项目，总体方向
是在推动核武器的实战化，降低核武器
使用门槛，打破核禁忌。美国需要借

“中国威胁论”为自己任性的“核自由”
寻找正当性。三是对华遏制需要。美
国当前的遏华战略是全方位的，在核问
题上采取措施是自然而然的。

美方近期已非首次炒作“中国扩核”
议题。上周，美国战略司令部司令海军
上将理查德在一场闭门听证会上告诉国
会议员，中国战略和核武库的“惊人扩
张”对美国而言是快速升级的风险。

一位不愿意透露姓名的核战略专
家接受记者采访时谈到，美方对中国

“核武器扩张”的指责完全是无中生有，
无稽之谈。核武器发展的规划，是一个
国家最高级别的机密，怎么会让美国随
便得知？

这位专家进一步指出，中国核武器
发展规划是根据国家核安全需要确定
的，这些规划和计划都有一定的稳定性
和长期性，不可能因为上个月乌克兰危
机爆发，下个月某个意外事件就随意、
随机地进行修改。

该专家的分析在美国媒体 11 日的
一篇报道中得到印证。这篇题为“拜登
政府计划取消‘海基核巡航导弹’引发
热议”的文章报道称，“美军将领已警告
中国正以惊人速度扩张其战略及核力
量”，而拜登政府在上月月底提交的
2023财年国防预算中，提高了核武器现

代化改良的支出，却取消了“海基核巡
航导弹”的项目研发，引发各界关注。

需要注意的是，当前美国正在加快
推进对陆基导弹、潜射导弹和轰炸机
组 成 的 三 位 一 体 核 力 量 的 现 代 化 改
造。拜登政府提出的 2023 财年 8133 亿
美元国防预算包括 509 亿美元的核武
器支出，比 2022 财年的要求增加 77 亿
美元。

军事专家宋忠平 11日对记者表示，
所谓“海基核巡航导弹”是指利用巡航
导弹来运送战术核弹头，对目标实施打
击的一款导弹。美国计划增加巡航导
弹的根本目的是为了提升核打击的多
样性，希望能有更多手段来实施对目标
的战略威慑。“当前关于海基核巡航导
弹取消引发的争议，本质是关于美国军
费，尤其是三位一体战略核力量经费的
再分配问题。此外，美国军火商也不希
望把特朗普时代上马的项目取消，这将
严重影响军火商的利益。”宋忠平强调，
无论“海基核巡航导弹”是否上马，美国
三位一体战略核力量，在全球范围内都
是首屈一指的。 据新华网报道

美为何频繁渲染“中国扩张核武”


